



EERIKA ARO

Hakemus Warrantti ry:n
hallitukseen kaudelle 2023

Moikka kaikki Warranttilaiset! Olen Eerika Aro, 22-vuotias toisen vuoden digitaalisen markkinoinnin opiskelija. Haen Warrantin hallitukseen projekti- tai tapahtumavastaavaksi kaudelle 2023.

Miksi haen Warrantin hallitukseen?

Kiinnostukseni ainejärjestötoimintaa kohtaan heräsi jo heti fuksiviikkojeni ensi metreillä, kun pääsin osallistumaan Warrantin vuosijuhlille vujustaffilaisena. Tästä alkoikin vaihderikas vuosi, jonka aikana olen päässyt toimimaan Projektijaostossa, Rannikko Approt -tiimissä ja viimeisimpänä yhtenä tämän syksyn tutoreista. Olen alusta alkaen viihtynyt Vaasassa ja Warranttilaisena erinomaisesti, jonka takia haluaisin olla vaikuttamassa myös muiden viihtyvyyteen täällä. Koen, että kokonaisuudessaan minulla olisi paljon annettavaa Warrantin hallituksessa ainejärjestömme toiminnalle sekä jäsenistölle.

Mitkä ovat projektivastaavan ja tapahtumavastaavan kolme tärkeintä ominaisuutta ja miksi?

Projektivastaavan ja tapahtumavastaavan rooleissa tärkeimpinä ominaisuuksina nousevat esiin yhteistyötaidot, luovuus sekä järjestelmällisyys. Tapahtumia toteutetaan monen ihmisen voimin, joiden kanssa tulee olla valmis toimimaan aktiivisesti, oli kyse sitten toisesta vastaavasta, omasta jaostosta, muista hallituslaisista tai tapahtumien lukuisista yhteistyökumppaneista. Tapahtuman onnistumisen kannalta on erittäin olennaista, että yhteistyö vastaavien ja kaikkien näiden välillä toimii saumattomasti.

Kokemukseni projektijaostolaisen roolissa on osoittanut, että tapahtuman järjestäminen on monivaiheinen prosessi, joka vaatii priorisointia ja organisointikykyä sen järjestäjiltä. Tehtävien delegointi esimerkiksi jaostolaisille on edellytys sille, että projekti saadaan onnistuneesti vietyä maaliin. Projekti- ja tapahtumavastaavalle on tärkeää, että langat pysyvät käsissä myös tilanteissa, joissa yllättävät haasteet meinaavat pistää pakan nurin.

Jatkuvasti kasvavan jäsenistön sekä kansainvälistyvän yhteisömme tarpeisiin vastaaminen vaatii tapahtumasektorin jatkuvaa kehitystä niin kapasiteetin kasvattamisessa, tapahtumatarjonnan monipuolistamisessa kuin tapahtumien viestinnässä. Tämä vaatii projekti- sekä tapahtumavastaavalta luovuutta ja avoimuutta uusia ideoita kohtaan. Warrantin tapahtumatarjonnan tulee olla sellaista, että se aktivoi niin uusia kuin vanhojakin jäseniä ja jokaisella on tervetullut ja turvallinen olo tapahtumissa.

Nähdään haastatteluissa!